

Proposta Numero: DEL-2095-2022

## DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO IN CONVENZIONE A TEMPO INDETERMINATO PER N. 22 ORE SETTIMANALI PRESSO IL DISTRETTO S. S. N. 6, AI SENSI DEL'ART. 21, CO. 2, LETT. G) DELL'A.C.N. 2020 E S. M. I., DI MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, BRANCA DI OCULISTICA - DR. TORTELLO CANNATA ANTONIO.

## IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

## **PREMESSO** che:

- con Deliberazione n. 1220 del 09/06/2022, questa Azienda ha preso atto della rinuncia della
  Dr.ssa Valente Rosanna all'incarico per n. 22 ore settimanali, branca di Oculistica, presso il
  Distretto S. S. n. 6 (Poliambulatorio di Pulsano), conferitole con Deliberazione n. 873 del
  03/05/2022, a seguito della pubblicazione dei turni di medicina specialistica ambulatoriale
  di Marzo 2022;
- in considerazione di quanto sopra, il Comitato Zonale per la medicina specialistica ambulatoriale, nella seduta dl 19/05/2022, ha definito ripubblicazione delle n. 22 ore nella branca di Oculistica, presso il Distretto S. S. n. 6 (Poliambulatorio di Pulsano), resesi nuovamente vacanti a seguito della rinuncia della Dr.ssa Valente, ultima, per ordine di priorità, tra gli aventi diritto all'attribuzione dell'incarico in oggetto;

**CONSIDERATO** che, l'Azienda, con nota Prot. n. 0095465 del 08/06/2022, ha provveduto a ripubblicare, nella branca di Oculistica, un turno di n. 22 ore settimanali presso il Distretto S. S. n. 6 (Poliambulatorio di Pulsano);

## **ATTESO** che:

➤ l'U.O.G.A Personale Convenzionato ha individuato, tra le disponibilità pervenute, il Dr. Tortello Cannata Antonio, Ufficiale Medico della Marina Militare di Taranto, quale avente diritto, sensi dell'art. 21, co. 2, lett. g) dell'A.C.N. 2020 e s. m. i., all'attribuzione del turno in oggetto;

con nota Prot. n. 0123570 del 14/07/2022 è stata comunicata, al Dr. Tortello Cannata

Antonio, l'attribuzione del turno;

PRESO ATTO che, con nota del 20/07/2022, acquisita agli atti d'ufficio con Prot. n. 128278 del

21/07/2022, il Dr. Tortello Cannata Antonio ha comunicato l'accettazione delle sopra citate ore,

trasmettendo, in allegato, l'autocertificazione informativa;

**CONSIDERATO** che:

con nota Prot. n. 0130059 del 25/07/2022, trasmessa al Direttore del Distretto S. S. n. 6, nel

rendere edotta l'accettazione dell'incarico del Dr. Tortello Cannata Antonio, è stato richiesto

di concordare con lo stesso, l'orario e i giorni di espletamento dell'attività sanitaria;

▶ il Direttore del Distretto S. S. n. 6, con nota Prot. n. 0139018 del 10/08/2022, ha provveduto a

partecipare quanto richiesto;

**RITENUTO** di dover conferire, ai sensi dell'art. 21, co. 2, lett. g) dell'A.C.N. 2020 e s. m. i., al Dr.

Tortello Cannata Antonio, l'incarico in convenzione a tempo indeterminato di medicina

specialistica ambulatoriale interna, branca di Oculistica, per n. 22 ore settimanali presso Distretto

S. S. n. 6 (Poliambulatorio di Pulsano), con decorrenza dal **01 Settembre 2022**, alle condizioni

giuridiche ed economiche di cui all' A.C.N. vigente;

PRECISATO che l'impegno di spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura nel

bilancio di previsione anno 2022;

Istruttore, Assistente Amministrativo: Pasqua Curci

Responsabile U.O. Concorsi, Assunzioni, Gest. Ruolo, Gest. Amm.va Pers. Conv. e Pac: Paola

Fischetti

Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

DELIBERA

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s'intendono richiamati per formarne parte integrante e

sostanziale:

1) di conferire, ai sensi dell'art. 21, co. 2, lett. g) dell'A.C.N. 2020 e s. m. i., al Dr. Tortello

Cannata Antonio, l'incarico in convenzione a tempo indeterminato di medicina specialistica

ambulatoriale interna, branca di Oculistica, per n. 22 ore settimanali presso il Distretto S. S.

- n. 6 (Poliambulatorio di Pulsano) con decorrenza dal **01 Settembre 2022**, alle condizioni giuridiche ed economiche di cui all' A.C.N. vigente;
- 2) di precisare che l'impegno di spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura nel bilancio di previsione anno 2022.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.